
Distanze Orario di passaggio
Quota Località Note par- per- da per- km / h

ziali corse correre 44 46 48

PROVINCIA DI TREVISO

61 CONEGLIANO # C.so Vitt. Emanuele II 0.0 0.0 34.1 00:00:00 00:00:00 00:00:00

102 Bv. per Ca' del Poggio : v.d.Pascoli 6.3 6.3 27.8 00:08:50 00:08:26 00:08:05

242 Muro di Ca' del Poggio ; sp.37 1.1 7.4 26.7 00:13:06 00:12:13 00:11:28

266 San Pietro di Feletto # sp.37-sp.86 1.2 8.6 25.5 00:14:42 00:13:45 00:12:56

203 Refrontolo # sp.86 3.2 11.8 22.3 00:18:20 00:17:15 00:16:19

138 Pieve di Soligo ; P.Vitt.Emanuele-sp.32 5.3 17.1 17.0 00:24:21 00:23:03 00:21:55

152 Soligo : v.d.Colli-sp.32 2.0 19.1 15.0 00:27:01 00:25:36 00:24:22

161 Farra di Soligo # sp.32 2.7 21.8 12.3 00:30:38 00:29:04 00:27:41

172 Col San Martino ; v.Fontana-sp.152 3.3 25.1 9.0 00:35:03 00:33:17 00:31:44

296 Guia : sp.36 3.3 28.4 5.7 00:39:58 00:37:58 00:36:12

323 San Pietro di Barbozza # sp.36 3.5 31.9 2.2 00:44:27 00:42:16 00:40:20

252 VALDOBBIADENE # Piazza Marconi 2.2 34.1 0.0 00:46:44 00:44:29 00:42:28

NOTES:

First rider start: about 12:35

Last rider finish: about 16:30

Split time: 

km 7.4 - Muro di Ca' del Poggio

km 17.1 - Pieve di Soligo

km 25.1 - Col San Martino

Gran Premio della Montagna:

km 7.4 - Muro di Ca' del Poggio - m 242  (4ª cat.)

Tappa

14
cronotabella

Cronometro Individuale

CONEGLIANO - VALDOBBIADENE

Prosecco Superiore Wine Stage

km 34.1

sabato 17 ottobre 2020




